
UCHWAŁA  NR XI/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE  

z dnia 30 listopada 2015 r 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zabłudowa uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Zabłudów. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, 

poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011r 

Nr 45, poz. 236) uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Zabłudowa uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za usługi ko-

munalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności pu-

blicznej gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki  

 

Id: A71C1FEE-7F4B-4AC8-8A49-EA7E7447C3C7. Podpisany Strona 1




